
 

 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                            № 146_  
 
Про організацію літнього  
відпочинку та забезпечення  
безпеки населення на водних  
об’єктах міста Горішні Плавні 
 у 2018 році»  
 

Відповідно до ст.ст. 28,30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», для 

забезпечення часткового покриття витрат, враховуючи звернення КП «СпецЕко» 

від 10.05.2018 року № 363, з метою поліпшення організації літнього відпочинку  

мешканців та гостей міста на зонах відпочинку біля води та водних об’єктах   

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
В И Р І Ш И В : 

1. Визначити місця масового відпочинку населення на водних об’єктах м. 

Горішні Плавні в 2018 році згідно з Додатком 1. 

2.  Директору Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської Василюку П.Б. організувати 

роботу із своєчасної підготовки місць масового відпочинку населення на водних 

об’єктах до літнього оздоровчого сезону 2018 року. 

3. Директору комунального підприємства «СпецЕко» Карацюбі С.О.: 

- забезпечити планове обстеження і очищення дна акваторії у місцях 

масового відпочинку населення на водних об’єктах. 

- забезпечити організацію та належне функціонування потрібної кількості 

постів та пунктів надання першої невідкладної допомоги в місцях масового 

відпочинку населення на водних об’єктах. 

- встановити інформаційні щити з інформацією про правила поведінки 

під час відпочинку на воді та правила надання першої невідкладної медичної 

допомоги потерпілим на воді. 

 4. Встановити для комунального підприємства «СпецЕко» згідно з 

додатком 2: 

- плату на послуги з прокату пляжного інвентарю; 

- ціну квитка на відвідування пляжного розважального комплексу. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

 

 5. Встановити режим роботи пляжного розважального комплексу з 9-00 до 

20-00 годин. 

 6. Рішення набуває чинності з 01.06.2018р. 

 

 

 

 

Перший заступник    
міського голови                                     (підписано)                         О.А. Чуприна 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

Додаток  1                                                   

до рішення виконкому   

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                          

від 22.05.2018 №  146  

 

Місця масового відпочинку населення на водних об’єктах м. Горішні 
Плавні в 2018 році 

Назва місця Розташування Умови, за яких дозволяється 

відпочинок з купанням 

Берег р. Дніпро частина берегової 

території  річки Дніпро 

від дитячої юнацької 

спортивної школи №3 

(вул. Набережна, 18) до 

рятувальної станції, 

обмежена набережною 

міста 

( схема додається) 

 

Наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 

17.03.2011 року № 145 «Про 

затвердження Державних 

санітарних норм та правил 

утримання територій 

населених місць,  

ДБН 360-92** 

Містобудування, Планування 

і забудова міських і 

сільських поселень,  Правил 

охорони життя людей на 

водних об’єктах України, 

затверджених наказом 

Міністерства надзвичайних 

ситуацій України від 

24.09.2012р № 1214,  

ГОСТу 17.5.02-80 «Охрана 

природы.Гидросфера 

гигиенические требования к 

зонам рекреации водных 

обьектов» 

Затока «Барбара» 

Р. Дніпро 

частина берегової 

території вздовж затоки 

Барбара напроти будинку 

№46 по вул. Конституції 

(схема додається)  

 

 
 

Директор департаменту 

житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області                                                                             П.Б. Василюк 
 

 
 

Гирявець, Таран 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

Додаток 2                                                    

до рішення виконкому   

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області                          

від 22.05.2018 №  146 
 

 

 

Плата на послуги з прокату 
пляжного інвентаря 

 

 

№ п/п Найменування на послугу Тривалість користування  тариф, грн 

1. Прокат  пляжного інвентаря 

 

до 4 годин 20 

більше 4 годин 30 

 

 

Вартість квитка на відвідування пляжного розважального 
комплексу. 

 
№ п/п Найменування на послугу Тривалість користування  ціна, грн 

    1. відвідування пляжного 

розважального комплексу 

«Острів скарбів» 

                20 хвилин 20 

 

 

 
 

Директор департаменту 

житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області                                                                             П.Б. Василюк 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Кулакова, Таран 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


